Dominus Henricus Dauro primus 1280 

Dominus Guido Marcelo 1281 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus Bartholomeus Georgio 1297 

Dominus Robertus Quirino 

Dominus Henricus De Molino 

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Delphynus Delphyno 

Dominus Nicolaus Barbadico 

Dominus Johannes Superantio 

Dominus Henricus de Molino 

Dominus Marinus de Molino 

Dominus ***Justiniano 

Dominus *** Marcelo 

Dominus Petrus Michael 

Dominus Lodoycus Quirino 

Dominus Petrus Michael 

Dominus Benedictus Delphyno 

Dominus Marinus Memo 

Dominus Marinus Businago 

Dominus Johannes Maramati Fuscareno 

Dominus Petrus Venerio 

Dominus Phylipus Barbadico 

Dominus Nicolaus Lauretano 

Dominus Petrus Beligno 

Dominus Johannes Trivixano Stetit annos 

II habito regimine de gratia 

Dominus Ubaldinus Justiniano 

Dominus Johannes Valaresso 

Dominus Marinus Michael 

Dominus Marinus Bembo 

Dominus Petrus Manulesso 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Paulus de Musto 

Dominus Johannes Contareno 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Federicus Migliani 

Dominus Franciscus Mauroceno 

Dominus Franciscus Polani 

Dominus Pantaleo Justiniano 

Dominus Tomas Viadro 

Dominus Johannes Valareso 

Dominus Marcus Michael 

Dominus Nicolaus Mauroceno 

Dominus Nicolaus Barbo 

Dominus Michael Venerio 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Matheus Georgio 

Dominus Johannes Nicolaus Michael 

Dominus Johannes Fuscareno 

Dominus Marinus Fuscareno 

Dominus Hermolaus Cuppo 62 

Dominus Johannes Memo 

Dominus Marcus Çivrano 

^Dominus Marcus Bembo 

Dominus Michael Pixani 

Dominus Petrus Dandulo 

Dominus Jacobus Beligno 

Dominus Fantinus Maripero et paucis 

diebus vixit propter mortalitatem 

Dominus Petrus Contareno 

Dominus Henricus Ferro 

Dominus Nicolaus Venerio 

Dominus Nicolaus Geno 

Dominus Johannes Mauroceno 

Dominus Angelus Marcelo 

Dominus Henricus Ferro iterum 

Dominus Andreas Maripero 

Dominus Lucas Caravelo 

Dominus Jacobus Bonhomo 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

 1 

Cronaca 

«estesa» 5 
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/[f. <I>b] Capitula huius Cronice Venetiarum 

Prologus presenti cronice et hedificatio Veneciarum ad cartas     III 

Paulucius primus dux in Erecliana civitate nominatus ad cartas     XI 

Marcelus dux secundus in Erecliana civitate ad cartas       5 

Ursus ipatus dux tercius et ultimo in Erecliana civitate ad cartas     XIII 

Dominicus Leo primus magister militum in Methamauco ad cartas     

Felix Cornicula IIus magister militum in Methamauco ad cartas     XIII 

Deodatus tercius magister mulitum in Methamauco ad cartas      

Julianus ypato magister militum in Methamauco ad cartas      XIII 10 

Johannes Fabriciaçio ultimus magister militum ad cartas       

Deusdedit dux primus creatus in Methamauco ad cartas      XIII 

Gaulus dux secundus in Methamauco ad cartas        

Dominicus Monegario dux IIIus in Methamauco ad cartas                XIIII 

Mauritius dux IIIIus in Methamauco ad cartas        15 

Johannes dux Vus in Methamauco ad cartas                  XIIII 

Obelerius sive Berengerius et Beatus eius frater duces ultimi in Methamauco ad cartas   

Duces electi in Rivoalto idest Venecie 

 20 

Beatus dux primus in Rivoalto idest Venecie ad cartas              XVIII  

Agnellus Partiçiaçio seu Baduario dux secundus ad cartas 

Justinianus Partiçiaçio idest Baduario dux IIIus  ad cartas      XXI 

Johannes Partiçiaçio sive Baduario dux IIIIus ad cartas 

Petrus Trandominico dux Vus  ad cartas                XXIII 25 

Ursius Baduario dux VIus ad cartas 

Johannes Baduario dux VIIus ad cartas             XXVIII 

Petrus Candiano idest Sanuto dux VIIIus ad cartas       

/[f. Ia]Johannes Baduario IIIus dux VIIIIus in Rivoalto ad cartas          XXVIII  

Petrus Tribunus filii Dominici dux Xus in Rivoalto ad cartas              XXX 30 

Ursus Baduario IIus dux XIus ad cartas              XXXII 

Petrus Candianus IIus sive Sanuto dux XIIus ad cartas 

Petrus Baduario dux XIIIus ad cartas                                                                                          XXXIII 

Petrus Candiano sive Sanuto IIIus dux XIIIIus ad cartas 

 3 

Petrus Candiano idest Sanuto IIIIus dux XVus ad cartas                                                           XXXIIII 

Petrus Ursiolo dux XVIus ad cartas                                                                                                XXV 

Vitalis Candiano seu Sanuto dux XVIIus ad cartas               XXVI 

Tribunus Memo dux XVIIIus ad cartas              XXVII 

Petrus Ursiolo IIus dux XVIIIIus ad cartas           XXXVIII 5 

Otto Ursiolo dux XXus ad cartas                   XLII 

Petrus Centranico dux XXIus ad cartas                XLIIII 

Ursius Ursiolo patriarcha Gradenssis dux XXIIus ad cartas               XLV 

Dominicus Ursiolo dux XXIIIus ad cartas                 XLV 

Dominicus Flabianico dux XXIIIIus ad cartas                           XLV 10 

Dominicus Contareno dux XXVus ad cartas                XLVI 

Dominicus Silvo dux XXVIus ad cartas               XLVII 

Vitalis Faledro dux XXVIIus ad cartas               XLVII 

Vitalis Michael dux XXVIIIus ad cartas           LI 

Ordelafus Faledro dux XXVIIIIus ad cartas          LII 15 

Dominicus Michael dux XXXus ad cartas                LVIII 

Petrus Polani dux XXXIus ad cartas                 LXIII 

Dominicus Mauroceno dux XXXIIus ad cartas                LXV 

Vitalis Michael secundus dux XXXIIIus et ultimus per potentiam1177 ad cartas          LXVII 

/[f. Ib]Sebastianus Çiani dux XXXIIIIus et primus per electionem in Rivoalto ad cartas         LXXII 20 

Aureus Mastropetro dux XXXVus et IIus per electionem ad cartas         LXXVII 

Henricus Dandulo dux XXXVIus et IIIus per electionem ad cartas       LXXVIII 

Petrus Çiani dux XXXVIIus et IIIIus per electionem ad cartas       LXXXVI 

Jacobus Teupulo dux XXXVIIIus et Vus per electionem ad cartas                  LXXXXI 

Marinus Mauroceno dux XXXVIIIIus et VIus per electionem ad cartas              LXXXXVI 25 

Raynerius Geno dux XLus et VIIus per electionem ad cartas               LXXXXVII 

Laurentius Teupulo dux XLIus et VIIIus per electionem ad cartas               CIIII 

Jacobus Contareno dux XLIIus et VIIIIus per electionem ad cartas                         CVII 

Johannes Dandulo dux XLIIIus et Xus per electionem ad cartas     CXI 

Petrus Gradonico dux XLIIIIus et XIus per electionem ad cartas             CXIII 30 

 1177 Vital II Michiel fu l’ultimo doge ad essere eletto per acclamazione dalla concio popolare. Onde evitare un 
tumultuosa sorpresa, gli elementi aristocratici che già determinavano nell’elezione dogale, la volontà della concio, 
sottraevano alla diretta competenza della concio quella delicata funzione , affidandola a loro uomini di fiducia, fatti 
designare attraverso il voto della stessa assemblea. Gli elettori del 1172 appartenevano alla nobiltà rialtina, e non è 
dubbio che di tale nobiltà fossero anche i diretti rappresentanti. Cfr. G. MARANINI, La costituzione di Venezia. Dalle 
origini alla serrata del Maggior Consiglio, Firenze (1974), Vol. I, p. 149. 
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Marinus Georgio dux XLVus et XIIus per electionem ad cartas          CXXIII 

Johannes Superantio dux XLVIus et XIIIus per electionem ad cartas        CXXIIII 

Franciscus Dandulo dux XLVIIus et XIIIIus per electionem ad cartas        CXXVII